lincarnacion noustre Seig -

nor MCLXXXV . , au quart

an dou papat dou Seignor

Lucie Pape le tiers .

Le est le propre transcrit

de la regie confermee par

Lucie Pape et boulee de

plomb .

Num . XY . Anno 1150 circiter .

Caput XI . Excerptum ex Descriptione Terr® Sanctse

Joannis Virburgensis .

Ex Mss . Vulgamt Bernardus Pez , tom i . , Anect . part . Hi . png . 526 .

llcdit auctor ad descriptionem sacrorum locorum ,

muris Jerusalem inclusorum , Hospitale S . Joannis 1130

Baptist® , Parthenon Mari® Majoris , Ccenobiuni S .

Mari® Latin® , et S . Sabb® , Ecclesia S . Jacobi , Hospitale

Alemannorum .

Num . XVI . Anno 1154 circiter .

Epistol® Fr . Petri Hospitalis S . Joannis Baptist®

Constantinopolis Prioris . 1154

Ex Bougarsio Gesta Dei per Francos ,pag . 1180 , 1181 , 1173 .

Illustrissimo Dei gratia Ludovico Regi Francorum , P .

•frater Jerosolimitani Hospitalis , et Prior Ecclesi® Beati

d
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Joannis Constantinopoleos , nuntiusque sanctissimi Im -

peratoris E . N . et utriusque vitse felicitatem

Num . XYII .

Excellentissimo atque Magnifico Regi Francis Lu¬

dovico . . . . . . . . .

Num . XYIII .

A gratia Dei Romans Ecclesise summo Pontifici , Hugo

Ecclesiae beats Maris A drianopolis Abbas , licet indignus ;

necnon et . . . . . . . .

Num . XIX . Anno 1160 circiter .*

Donatio facta Hospitali Hierosolymitano et Goto -
1160 x J

fredo Bulionio perperam assegnata .

Ex Bosio Hist . Ord . Hieroso . tom i . , lib i . , pag . 18 .

In nome della Santa indivisibile Trinita . Io Goffredo

Buglioni per grazia di Dio Duca di Lorena .

* That is , this copy of it .

APPENDIX . XIX

Num . XX .

Eadem Donatio aliter expressa .
Ex . God . MSS . Statut . Ord. S. Joannis . Hierosolymit . Biblioth . Imp .

Vindebonensis .

El nome della Santa Trinita Padre Figlio et Spirito

Santo . Io Guttyfrei de Buglion per Dio gratia duca

dello . . faccio assapere ad tutti presenti et

futuri come per la rimissione delli miei peccati et per dis -

carico della mia coscienza et per lo segno della crocie clie

porto sopra le mie spalle , come io venni ad vicitare lo

Santo Sepolcro colli altri suoi Santi luoghi et quando

vicitai la Santa Chiesa dello Spitale fondato nel nome et

honore di Dio et della Vergine Maria et di San Johanni

Baptista precursore di Jesu Cristo , nella quale io vidi

tanti doni et grazie date dallo Spirito Santo et tanta carita

clie non e lingua umana cherraccontare lo potesse ne scri -

vere quello clie ssi facieva alii poveri infermi con tanta